




























[image: alt]
[image: alt]





	Úvod
	Tarify
	Paušální
	Předplacené
	Internet 
	Kompatibilní Internet balíčky
	Internet do tabletu a notebooku



	Roaming
	Volání do zahraničí



	Jak dobít kredit
	e-Shop
	Můj 3ton.
	Kontakty













404

The page you were looking for could not be found

Go To the home page











Menu
	Úvod
	Tarify
	Jak dobít kredit
	Dokumenty ke stažení
	Kontakty / Zákaznická podpora



Tarify
	Paušální
	Předplacené
	Volání do zahraničí
	Roaming
	Internet do tabletu a notebooku
	Kompatibilní Internet balíčky



 
[image: f-logo]

3ton je virtuální operátor, provozovaný stejnojmennou s.r.o., v síti T- Mobile.
Zákazníci a partneři 3ton jsou soukromé osoby, malé, střední a velké podniky, nadnárodní a globální korporace a provozovatelé virtuálních sítí.
Naším posláním je pomáhat lidem být nezávislý na čase a území, svobodně komunikovat a mít z komunikace radost a potěšení.


	Follow Us :
	
	
















Copyright © by 3ton s.r.o. 2016-2022. All right reserved.
 










Využíváme soubory cookies, a další technologie na webu. Existuje několik druhů souborů cookies, které využíváme ke sběru dat. Kliknutím na "Přijmout vše" udělujete souhlas využívat všechny typy těchto souborů pomocí kterých můžeme naplno využívat nástroje pro personalizaci nabídky služeb. Některé cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu, jiné můžete svobodně spravovat v nastavení ("Nastavení cookies").


Nastavení cookiesPřijmout Vše


Manage consent





Close






Přehled ochrany osobních údajů
 
Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.



 







Nezbytné 


Nezbytné


Always Enabled





Tyto cookies jsou nezbytné pro zajištění základní funkčnosti webových stránek a nelze bez nich realizovat požadovanou funkcionalitu (např. správné zobrazení stránky, session id, nastavení souhlasů).
	Cookie	Duration	Description
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 year	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Reklamní Cookies".
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Analytika“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	Soubor cookie je nastaven na základě souhlasu s cookie GDPR k zaznamenání souhlasu uživatele pro soubory cookie v kategorii „Funkční Cookies“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookies slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Jiné.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkonnostní Cookies“.
	CookieLawInfoConsent	1 year	Zaznamená výchozí stav tlačítka odpovídající kategorie a stav CCPA. Funguje pouze v koordinaci s primárním souborem cookie.
	PHPSESSID	session	Tento soubor cookie je nativní pro aplikace PHP. Soubor cookie se používá k uložení a identifikaci jedinečného ID relace uživatele za účelem správy uživatelské relace na webu. Soubor cookie je soubory cookie relace a je smazán, když se zavřou všechna okna prohlížeče.
	viewed_cookie_policy	11 months	Soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.

 










Funkční cookies 


Funkční cookies







Trvalé cookies používáme pro zapamatování vašeho nastavení preferencí pro příští návštěvu našeho webu a umožňují zapamatování vašich předvoleb (např. uživatelské jméno, jazyk).











Výkonnostní cookies 


Výkonnostní cookies







Výkonnostní cookies shromažďují anonymní informace o navštívených stránkách a o způsobu využití webu. Tyto cookies slouží ke zlepšení fungování webových stránek a umožňují nám zejména provádět relevantní úpravy za účelem lepší zákaznické zkušenosti.











Analytické 


Analytické







Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.











Reklamní cookies 


Reklamní cookies







Reklamní cookies se využívají k zobrazování cílené reklamy. Bez těchto cookies se vám reklamy budou nadále zobrazovat (počet zobrazení reklam nebude nižší), budou však pro vás méně relevantní.











Jiný 


Jiný







Další nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.





















SAVE & ACCEPT



Powered by [image: CookieYes Logo]





















 
























